PAGE
2

[image: image1.png]

БОРИСОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2025 года

	№ 79/381-1

п. Борисовка
О Порядке проведения жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Совета депутатов Борисовского муниципального округа Белгородской области первого созыва
В соответствии со статьями 25, 26, 52 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 29, 30, 60 Избирательного кодекса Белгородской области, Борисовская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить Порядок проведения жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Совета депутатов Борисовского муниципального округа Белгородской области первого созыва (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в муниципальное периодическое печатное издание.

3. Разместить настоящее постановление на странице Борисовской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Борисовской территориальной избирательной В.Н. Вашуру.
	Председатель

Борисовской территориальной
избирательной комиссии

	В.Н. Вашура

	Секретарь

Борисовской территориальной
избирательной комиссии

	Е.Н. Терещенко

_1511596211.doc
[image: image1.png]